



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 645 359
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: XL-BYGG MATHISEN & CO AS
Forretningsadresse: Rurveien 7
9515 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Roger Bakken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		108 652 740	101 525 906
Annen driftsinntekt		1 566	-2 320
Sum inntekter	1	108 654 306	101 523 585
Kostnader			
Varekostnad		81 961 482	75 831 069
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	10 196 377	10 368 369
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	596 371	458 987
Annen driftskostnad	7	10 650 732	11 390 569
Sum kostnader		103 404 962	98 048 994
Driftsresultat		5 249 343	3 474 591
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		121 864	85 077
Annen finansinntekt		28 122	38 065
Sum finansinntekter		149 986	123 142
Annen rentekostnad		813 943	584 958
Annen finanskostnad		30 963	7 495
Sum finanskostnader		844 906	592 452
Netto finans		-694 920	-469 310
Resultat før skattekostnad		4 554 424	3 005 281
Skattekostnad	8, 9	1 007 537	662 418
Årsresultat		3 546 886	2 342 863
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	1 800 000	1 200 000
Annen egenkapital		1 746 886	1 142 863
Sum overføringer og disponeringer		3 546 886	2 342 863



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	6 445	13 304
Sum immaterielle eiendeler		6 445	13 304
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	89 957	70 525
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 486 098	1 335 223
Sum varige driftsmidler		2 576 055	1 405 748
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		57 111	57 111
Andre langsiktige fordringer	11	156 587	247 708
Sum finansielle anleggsmidler		213 698	304 819
Sum anleggsmidler		2 796 198	1 723 870
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	17 837 049	16 289 120
Sum varer		17 837 049	16 289 120
Fordringer			
Kundefordringer		7 993 995	10 109 387
Andre kortsiktige fordringer		7 490 470	7 841 953
Sum fordringer		15 484 465	17 951 340
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	344 918	306 746
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		344 918	306 746



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		33 666 432	34 547 206
SUM EIENDELER		36 462 630	36 271 076
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	11 315 381	9 568 495
Sum opptjent egenkapital		11 315 381	9 568 495
Sum egenkapital		11 615 381	9 868 495
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	7 957 116	8 233 308
Øvrig langsiktig gjeld	15	195 500	1 095 500
Sum annen langsiktig gjeld		8 152 616	9 328 808
Sum langsiktig gjeld		8 152 616	9 328 808
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		784 201	526 198
Leverandørgjeld		9 691 659	9 407 442
Betalbar skatt	8, 9	1 000 678	704 054
Skyldige offentlige avgifter	13	1 663 944	1 697 312
Utbytte		1 800 000	1 200 000
Annen kortsiktig gjeld		1 754 151	3 538 767
Sum kortsiktig gjeld		16 694 633	17 073 773
Sum gjeld		24 847 249	26 402 581



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 462 630	36 271 076



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 533023

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 645 359
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: XL-BYGG MATHISEN & CO AS
Forretningsadresse: Rurveien 7
9515 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Roger Bakken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024



Organisasjonsnr: 997 645 359
XL-BYGG MATHISEN & CO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		108 652 740	101 525 906
Annen driftsinntekt		1 566	-2 320
Sum inntekter	1	108 654 306	101 523 585
Kostnader			
Varekostnad		81 961 482	75 831 069
Lønnskostnad	2, 3, 4,	10 196 377	10 368 369
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	596 371	458 987
Annen driftskostnad	7	10 650 732	11 390 569
Sum kostnader		103 404 962	98 048 994
Driftsresultat		5 249 343	3 474 591
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		121 864	85 077
Annen finansinntekt		28 122	38 065
Sum finansinntekter		149 986	123 142
Annen rentekostnad		813 943	584 958
Annen finanskostnad		30 963	7 495
Sum finanskostnader		844 906	592 452
Netto finans		-694 920	-469 310
Resultat før skattekostnad		4 554 424	3 005 281
Skattekostnad	8, 9	1 007 537	662 418
Årsresultat		3 546 886	2 342 863
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	1 800 000	1 200 000
Annen egenkapital		1 746 886	1 142 863
Sum overføringer og disponeringer		3 546 886	2 342 863



Organisasjonsnr: 997 645 359
XL-BYGG MATHISEN & CO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	6 445	13 304
Sum immaterielle eiendeler		6 445	13 304
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	89 957	70 525
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 486 098	1 335 223
Sum varige driftsmidler		2 576 055	1 405 748
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11	0	0
Investeringer i aksjer og andeler		57 111	57 111
Andre langsiktige fordringer	11	156 587	247 708
Sum finansielle anleggsmidler		213 698	304 819
Sum anleggsmidler		2 796 198	1 723 870
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	17 837 049	16 289 120
Sum varer		17 837 049	16 289 120
Fordringer			
Kundefordringer		7 993 995	10 109 387
Andre kortsiktige fordringer		7 490 470	7 841 953
Sum fordringer		15 484 465	17 951 340
Investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	344 918	306 746
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		344 918	306 746
Sum omløpsmidler		33 666 432	34 547 206
SUM EIENDELER		36 462 630	36 271 076



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 14	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	11 315 381	9 568 495
Sum opptjent egenkapital		11 315 381	9 568 495

Sum egenkapital		11 615 381	9 868 495
------------------------	--	-------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
-------------------------------------	--	---	---

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	15	7 957 116	8 233 308
Øvrig langsiktig gjeld	15	195 500	1 095 500
Sum annen langsiktig gjeld		8 152 616	9 328 808

Sum langsiktig gjeld		8 152 616	9 328 808
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		784 201	526 198
Leverandørgjeld		9 691 659	9 407 442
Betalbar skatt	8, 9	1 000 678	704 054
Skyldige offentlige avgifter	13	1 663 944	1 697 312
Utbytte		1 800 000	1 200 000
Annen kortsiktig gjeld		1 754 151	3 538 767
Sum kortsiktig gjeld		16 694 633	17 073 773

Sum gjeld		24 847 249	26 402 581
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 462 630	36 271 076
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 997 645 359
XL-BYGG MATHISEN & CO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
18.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9432836.00	9406086.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4945.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	154298.00	183183.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	604298.00	779100.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10196377.00	10368369.00

Mer om årsverk og lønn

Foretaket har pensjonsordning som oppfyller kravene etter loven om OTP.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

11

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
103333.00

Mer om fordringer

Leasingavtalen går ut i 2027

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti



Mer om aksjer

Note

15

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
1333280.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
6833292.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
26645254.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Andel av gjeld som gjelder finansiell leasinggjeld: 1 123 824 Det er stilt følgende sikkerhet for lån ovenfor Sparebank1 Nord-Norge: Pant i driftstilbehør kr 7,2 mill - bokført verdi 31.12 kr 778 210 Pant i varelager kr 10 mill - bokført verdi 31.12 kr 17 873 049 Pant i factoringavtale kr 7,5 mill - bokført verdi kundefordringer 31.12 kr 7 993 995

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



XL-BYGG MATHISEN & CO AS
997 645 359

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		108 652 740	101 525 906
Annen driftsinntekt		1 566	-2 320
Sum driftsinntekter	1	108 654 306	101 523 585
Driftskostnader			
Varekostnad		-81 961 482	-75 831 069
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-10 196 377	-10 368 369
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-596 371	-458 987
Annen driftskostnad	7	-10 650 732	-11 390 569
Sum driftskostnader		-103 404 962	-98 048 994
Driftsresultat		5 249 343	3 474 591
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		121 864	85 077
Annen finansinntekt		28 122	38 065
Sum finansinntekter		149 986	123 142
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-813 943	-584 958
Annen finanskostnad		-30 963	-7 495
Sum finanskostnader		-844 906	-592 452
Netto finans		-694 920	-469 310
Resultat før skattekostnad		4 554 424	3 005 281
Skattekostnad	8, 9	-1 007 537	-662 418
Årsresultat		3 546 886	2 342 863
Overføringer			
Ordinært utbytte	10	1 800 000	1 200 000
Annen egenkapital		1 746 886	1 142 863
Sum overføringer		3 546 886	2 342 863



XL-BYGG MATHISEN & CO AS
997 645 359

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	6 445	13 304
Sum immaterielle eiendeler		6 445	13 304
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	89 957	70 525
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	2 486 098	1 335 223
Sum varige driftsmidler		2 576 055	1 405 748
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		57 111	57 111
Andre langsiktige fordringer	11	156 587	247 708
Sum finansielle anleggsmidler		213 698	304 819
Sum anleggsmidler		2 796 198	1 723 870
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	17 837 049	16 289 120
Sum varer		17 837 049	16 289 120
Fordringer			
Kundefordringer		7 993 995	10 109 387
Andre kortsiktige fordringer		7 490 470	7 841 953
Sum fordringer		15 484 465	17 951 340
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	344 918	306 746
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		344 918	306 746
Sum omløpsmidler		33 666 432	34 547 206
SUM EIENDELER		36 462 630	36 271 076



XL-BYGG MATHISEN & CO AS
997 645 359

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	11 315 381	9 568 495
Sum opptjent egenkapital		11 315 381	9 568 495
Sum egenkapital		11 615 381	9 868 495
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	7 957 116	8 233 308
Øvrig langsiktig gjeld	15	195 500	1 095 500
Sum annen langsiktig gjeld		8 152 616	9 328 808
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		784 201	526 198
Leverandørgjeld		9 691 659	9 407 442
Betalbar skatt	8, 9	1 000 678	704 054
Skyldige offentlige avgifter	13	1 663 944	1 697 312
Utbytte		1 800 000	1 200 000
Annen kortsiktig gjeld		1 754 151	3 538 767
Sum kortsiktig gjeld		16 694 633	17 073 773
Sum gjeld		24 847 249	26 402 581
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 462 630	36 271 076

Alta, 18.06.2024

Tor Erland Nilsen
styrets leder

Christian Mannsverk
styremedlem

Vegard Harby Thomassen
styremedlem

Stian Thomassen
styremedlem

Geir Roger Bakken
styremedlem / daglig leder



XL-BYGG MATHISEN & CO AS
997 645 359

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Leasing

Det skilles mellom finansiell leasing og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp)

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



XL-BYGG MATHISEN & CO AS
997 645 359
Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret 22,00% på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 - Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde	2023	2022
Detaljhandel	108 654 306	101 523 585
SUM	108 654 306	101 523 585

Pr. geografisk marked	2023	2022
Alta	108 654 306	101 523 585
SUM	108 654 306	101 523 585

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	9 432 836	9 406 086
Arbeidsgiveravgift	4 945	0
Pensjonskostnader	154 298	183 183
Andre relaterte ytelser	604 298	779 100
Sum	10 196 377	10 368 369

Mer om årsverk og lønn

Foretaket har pensjonsordning som oppfyller kravene etter loven om OTP.

Note 3 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 18



XL-BYGG MATHISEN & CO AS
997 645 359

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	816 300	0	10 421
Ledende person			
Ytelse til styremedlemmer - 3 ansatte	2 149 937	0	26 318
Total ytelser til andre ledende personer	2 149 937	0	26 318

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	2 507 523	411 547	2 919 070
Tilgang i året	1 728 545	38 134	1 766 679
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	4 236 068	449 681	4 685 749
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-1 172 300	-341 022	-1 513 322
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-1 749 969	-359 724	-2 109 693
Balanseført verdi pr 31.12	2 486 099	89 957	2 576 056
Årets av- og nedskrivninger	577 669	18 702	596 371
Økonomisk levetid	1 - 10	2,94 - 7,88	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Balanseførte leasingkontrakter inngår i posten driftsmidler og utgjør NOK 1 107 846

Årets tilgang av leasede driftsmidler utgjør NOK 1 453 545

Årets avskrivning utgjør NOK 345 699

Leasinggjeld utgjør per 31.12 NOK 1 123 824

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	97 004	72 212
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	97 004	72 212

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 000 678	704 054
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	6 859	-41 636
Skattekostnad	1 007 537	662 418
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	4 554 424	3 005 281
Permanente forskjeller	25 295	5 706
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-31 181	189 257
Skattepliktig inntekt	4 548 538	3 200 244
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	1 000 678	704 054
Sum betalbar skatt i balansen	1 000 678	704 054



XL-BYGG MATHISEN & CO AS
997 645 359

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-60 475	1 094 530	-1 155 005
Andre forskjeller	0	-1 123 824	1 123 824
Netto forskjeller	-60 475	-29 294	-31 181
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-60 475	-29 294	-31 181
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-13 304	-6 445	-6 859

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	300 000	9 568 495	9 868 495
Årsresultat	0	3 546 886	3 546 886
Avsatt utbytte	0	-1 800 000	-1 800 000
Egenkapital 31.12.2023	300 000	11 315 381	11 615 381

Note 11 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	103 333
---	---------

Mer om fordringer

Leasingavtalen går ut i 2027

Note 12 - Varer

Varer	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	17 837 049	16 289 120
Ferdigvarer	0	0
Sum	17 837 049	16 289 120

Note 13 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	326 532
Skyldig skattetrekk	-326 377

Mer om bankinnskudd

Limit kassekreditt: 1 200 000



XL-BYGG MATHISEN & CO AS
997 645 359

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	3 000	300 000
Aksjonærer			
	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Borras Invest AS	40	40,00	Ordinære
C.Mannsverk AS	40	40,00	Ordinære
S. Thomassen Invest AS	10	10,00	Ordinære
VHT Holding AS	10	10,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	100	100	

Mer om aksjer og aksjonærer

Alle aksjene eies av medlemmer av styret.

Note 15 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	1 333 280
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	6 833 292
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	26 645 254
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Andel av gjeld som gjelder finansiell leasinggjeld: 1 123 824

Det er stilt følgende sikkerhet for lån ovenfor Sparebank1 Nord-Norge:

Pant i driftstilbehør kr 7,2 mill - bokført verdi 31.12 kr 778 210

Pant i varelager kr 10 mill - bokført verdi 31.12 kr 17 873 049

Pant i factoringavtale kr 7,5 mill - bokført verdi kundefordringer 31.12 kr 7 993 995



XL-BYGG MATHISEN & CO AS
997 645 359

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 554 424	3 005 281
- Periodens betalte skatt	704 054	0
+ Ordinære avskrivninger	596 371	458 987
+/- Endring i varelager	-1 547 929	-16 289 120
+/- Endring i kundefordringer	2 115 392	-10 109 387
+/- Endring i leverandørgjeld	284 217	9 407 442
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 466 502	-2 605 874
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 831 918	-16 132 671
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 766 679	1 864 734
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	57 111
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-91 120	247 708
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 675 558	-2 169 553
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 176 192	-9 328 808
+/- Netto endring i kassekreditt	258 004	526 198
- Utbetalinger av utbytte	1 200 000	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 118 188	9 855 006
= Netto endring i kontanter mv	38 172	-8 447 218
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	306 746	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	344 918	-8 447 218
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	18 386	9 375
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	326 532	297 371
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	344 918	306 746



KPMG AS
Sentrumparken 4
P.O. Box 1260
N-9505 Alta

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i XL-BYGG Mathisen & Co AS

Resultat før skattekostnad	4 554 424,00	3 005 287,00
- Periodens betalte skatt	704 054,00	1 607 677,00
+ Ordinære avskrivninger	596 371,00	458 987,00
+/- Endring i varelager	- 1 547 929,00	- 1 307 116,00
+/- Endring i kundefordringer	2 115 392,00	- 2 114 189,00
+/- Endring i leverandørgjeld	284 217,00	2 109 042,00
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	- 1 466 502,00	1 171 500,00
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	3 831 918,00	1 713 828,00

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 766 679,00	426 842,00
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-	-
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	- 91 120,00	50 966,00
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 1 675 558,00	- 477 808,00


Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter


- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 176 192,00	- 1 320 820,00
+/- Netto endring i kassekreditt	258 004,00	217 498,00
- Utbetalinger av utbytte	1 200 000,00	2 800 000,00
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 2 118 188,00	- 1 261 682,00


= Netto endring i kontanter mv	38 172,00	- 25 662,00
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	306 746,00	332 408,00
= Kontantbeholdning ved årets utgang	344 918,00	306 746,00

Kontantbeholdning mv framkommer slik:

Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	18 386,00	9 375,00
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	326 532,00	297 371,00
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	344 918,00	306 746,00

 BankID Signing
Geir Roger Bakken
2024-06-19

 BankID Signing
Stian Thomassen
2024-06-19

 BankID Signing
Christian Mannsverk
2024-06-19

 BankID Signing
Vegard Harby Thomassen
2024-06-19

 BankID Signing
Tor Erlend Nilsen
2024-06-19



Årsberetning for XL-Bygg Mathisen & Co AS 997645359 XL-BYGG MATHISEN & CO AS

Virksomhetens art og hvor den drives

XI-Bygg Mathisen & Co AS driver med salg og omsetning av trelast og byggevarer, oppsett av hus og tilsvarende samt beslektet virksomhet. Selskapet har forretningslokale i Rurveien 7, 9515 Alta.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr. 108 654 306 i 2023 som utgjør en omsetningsøkning på 7 %. Selskapet fikk i 2023 et resultat på kr. 4 554 424 som gir en resultatmargin på 4,19 % som er 1,23% høyere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på 31,85 %. Selskapet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. 3,8 mill. Driftsresultatet utgjorde kr. 5 249 343. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. 1 766 679. Likviditetsgrad 1 for selskapet er 2,01 og anses som tilfredsstillende.

Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder som er salg av trelast og byggevarer i det profesjonelle og private markedet.

Finansiell risiko:

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.

**Markedsrisiko:**

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasvingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Det har vært noen store entreprenørkonkurser i lokalområdet om har medført at selskapet fikk noen større tap på fordringer i regnskapsåret som var.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2023 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

**Styreansvarsforsikring:**

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var på under 1% i 2023. Det er ingen sykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året 25 ansatte, av disse er 6 kvinner (24 %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Selskapet har totalt 9 ansatte i deltidsstilling, av disse er 4 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2023 er kvinneandelen 20 %.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamming, hudfarge, språk, religion og livssyn

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø

Åpenhetsloven:

Vi har etablert plan, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rutiner og retningslinjer gjennomgås årlig og ansvar og handtering er definert. Nærmere redegjørelse vil publiseres på selskapets nettside når den er ferdigstilt.

Alta, 17.06.2024

For XL-BYGG MATHISEN & CO AS

Tor Erland Nilsen, styrets leder
Christian Mannsverk, styremedlem
Vegard Harby Thomassen, styremedlem
Stian Thomassen, styremedlem
Geir Roger Bakken, styremedlem / daglig leder